Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI A BUSSOLA A MANO SNODATE BOCCA NUT GRIP
Articolo
mm
LUNG.
mm
D mm Descrizione
3341G-70-10 10 70 14.5 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"10MM L70 KOKEN 1
3341G-70-11 11 70 15.8 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"11MM L70 KOKEN 1
3341G-70-12 12 70 17 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"12MM L70 KOKEN 1
3341G-89-8 8 89 12 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"8MM L.89 KOKEN 1
3341G-89-9 9 89 13.3 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"9MM L.89 KOKEN 1
3341G-89-10 10 89 14.5 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"10MM L89 KOKEN 1
3341G-89-12 12 89 17 CHIAVE BUSS.BLOCCA CANDELA 3/8"12MM L89 KOKEN 1
Caratteristiche
chiavi a bussola a mano snodate bocca nut grip